Solonópole H:$Ü..i.'i.:.'sf-.'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Ng 20250219

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de dais mne vinte e cinco, após constatada
a regularidade dos ates procedimentais. a autoridade competente. o(a) Sr(a). Jogo
Batista da Silva. nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei ne 14.133 de le de abrilde
2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilldade de licitação ne 20250219.
referente ao Processo Administrativo ne 00012.20250218/0001-82

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

43.915.507/0001-88 - ICZ GRAVACOES,PARTICIPACOES E
ENTRETENIMENTOS LTDA(ZE CANTOR

OEscntÇÃo@l$gg@$gl:g WAncAlã l QTO 81$# UNO.$1 l:gv KEF.g{ v. Unir.

coi\rTnATA«o DE SEKViÇOSI l 1.00 1 Serviço Í 250'000.0
200.000,0

0

VALOR TOTAL

200.000,00

200.000,00

Homologado para ICZ GRAVACOES,PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA(ZE CANTOR
inscrita no CNPj/MF: 43.915.507/0001-88, pela melhor valor de R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais), em 19/02/2025.

c6p; 63⑨20-0Qai eNpyi G7.?33.2$6/00al .s tn pe g: ,g⑩y:bF